СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2021

№  6/8-СД

Об установлении границ территории территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Северный» в Раменском городском округе
Московской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Раменского городского округа Московской области,
Порядком организации и осуществления территориального общественного
самоуправления в Раменском городском округе Московской области,
утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от
30.09.2020 №12/7-СД,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

 1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Северный» в пос. Удельная ул. Северная (четная
сторона) дома №№ 10, 10а, 12, 14, 16, 20, 22, 22а, 26, 28, ул. Северная
(нечетная сторона) дома №№ 15, 17, 19, 21, 21а, 23, 25, 27, 29, 31,
1-й Северный переулок дома №№ 2, 3, 3а, 4, 5, 7, 2-й Северный переулок
дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 8а  в Раменском городском округе
Московской области (приложение №1).
 2. Определить схему границ территории территориального
общественного самоуправления (ТОС) «Северный» в пос. Удельная ул.
Северная (четная сторона) дома №№ 10, 10а, 12, 14, 16, 20, 22, 22а, 26, 28, ул.
Северная (нечетная сторона) дома №№ 15, 17, 19, 21, 21а, 23, 25, 27, 29, 31, 1-
й Северный переулок дома №№ 2, 3, 3а, 4, 5, 7, 2-й Северный переулок дома
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 8а   в Раменском городском округе Московской
области (приложение №2).

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
- газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале
www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по
бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.

Глава Раменского городского округа                                            В.В. Неволин

Приложение №1 к решению Совета депутатов
Раменского городского округа Московской
области
от 26.05.2021      № 6/8-СД

Описание границ территории территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Северный»

№ Описание
Координаты географические

Сев. широта Вост. долгота

1

Ул.  Северная в районе дома
Северная 10 и 10а (граница со
школой-интернат, наружная
сторона)

55.63765585731415 38.05107772350311

2 Ул. Северная между домами 6 и 12 55.638158470468355 38.05139422416688
3 Ул. Северная угол дома 12 55.638315914226425 38.05082559585572
4 Улица Северная в районе дома 17 55.63881851891226 38.0513083934784

5
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 5а

55.63906073573532 38.05108845233917

6
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 7

55.63986912354207 38.05138349533082

7
Ул. 2-й Северный переулок, угол
дома 17

55.6400416985535 38.05214524269104

8
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 8 (четная сторона
домов)

55.640401984284736 38.05208086967469

9
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 8 (не четная сторона
домов)

55.640392901491886 38.051463961601264

10
Ул. 2-й Северный переулок,
пересечения с ул. Береговая

55.64012647196484 38.051480054855354

11
Ул. 2-й Северный переулок,
граница с ул. Береговая.

55.64008105766014 38.050557374954224

12
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 24

55.63984187478656 38.05056273937225

13
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 1

55.63944525186606 38.05010676383973

14
Ул. 2-й Северный переулок в
районе дома 14

55.63879732486898 38.04977416992188

15
Ул. 2-й Северный переулок,
пересечение с ул. Октябрьская, в
районе дома 15

55.6385187735203 38.04833114147187

16
Ул. Северная, четная сторона в
районе дома 16

55.637967720452224 38.048282861709595

17
Ул. Северная, четная сторона в
районе дома 20

55.638412802378404 38.045423626899726

18
Ул. 1-й Северный переулок в
районе дома 2/1

55.639648105311835 38.04609417915345

19
Ул. 1-й Северный переулок в
районе дома 4

55.63963296703123 38.046705722808845

20
Ул. 1-й Северный переулок в
районе дома 5

55.64034748749608 38.04679155349732

21
Ул. 1-й Северный переулок, в
районе дома 6/9

55.64048372932557 38.04457068443299

22
Ул. 1-й Северный переулок в
районе дома 7

55.64002353279862 38.0446618795395

23
Ул. 1-й Северный переулок, в
районе дома 8

55.64009316814655 38.04413616657258

24
Ул. 1-й Северный тупик в районе
дома 1

55.63925450811549 38.04407715797425

25 1-й Северный тупик, в районе дома 55.63921514817833 38.04454922676087
26 Ул. Северная в районе дома 24 55.63857327285307 38.044211268424995
27 Ул. Северная на углу дома 24 55.63865199397767 38.04363727569581
28 Ул. Северная, в районе дома 26 55.63923634199556 38.04385721683503
29 Ул. Северная, в районе дома 30 55.6394119474686 38.04157733917237

30
Пересечение ул. Северная с ул.
Речная

55.63853693997297 38.040783405303955

31 Ул. Северная, в районе дома 27 55.638001026077504 38.04218888282776
32 Ул. Северная, в районе дома 11а 55.63668694629003 38.04590106010438

33
Пересечение ул. Северная с ул.
Октябрьская

55.637970748237514 38.047220706939704

34 Ул. Северная, в районе дома 14/3 55.63792230364481 38.04807901382447

Приложение №2 к решению Совета депутатов
Раменского городского округа Московской
области
от 26.05.2021      № 6/8-СД

Схема границ территории территориального общественного самоуправления
(ТОС) «Северный»